ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

03-04 октября 2023г.

О подписании постановлений ЦС и Президиума ЦС,
принятых в период с 15.02.2022 по 21.04.2023

Заслушав и обсудив сообщения исполняющего
председателя Профсоюза Богомолова Я.Л., заместителей
Профсоюза Ивлева ГА. и Онищенко Е.Е., помощника

№ 12-05-01

обязанности
председателя
председателя

Карапетян И.В., которым, в соответствии с Постановлением Президиума ЦС
от 28-29 июня 2023 года, № 11-10, было поручено в срок до 02 октября 2023
года подписать после согласования неподписанные ранее принятые в период
с 15.02.2022 по 21.04.2023 постановления ЦС и Президиума ЦС Профсоюза,
Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о том, что принятые в период с
15.02.2022 по 21.04.2023 постановления Президиума ЦС Профсоюза
подписаны (Приложение 1, список подписанных постановлений).

2. Принять к сведению информацию о том, что принятые в период с
15.02.2022 по 21.04.2023 постановления ЦС Профсоюза подписаны
(Приложение 2, список подписанных постановлений).

3. Вынести на заседание ЦС 17 октября 2023 г. вопрос о трактовке п.З
Постановления Президиума ЦС от 18-19 апреля 2023 г., № 09 - 05.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов